
Мылдгн » кар  овмодчоминса 	 Совет  городского  поселения  
Совет 	 ~. 	 «Троицко -Печорск» 

КЫВКОРТОД  
РЕШЕНИЕ  

17.08.2023 N 71/276 

(Республика  Коми , пгг .Троицко -Печорск ) 

О  рассмотрении  представления  прокуратуры  
От  20.072023 3Ч 07-01-2О23 

Рассмотрев  и  представление  прокуратуры  от  20.07.2023 Х 07-01-2023 и  
принимая  во  внимание  факт  представления  проекта  отчета  об  исполнении  
бюджета  городского  поселения  «Троицко -Печорск» за  2022 год  

Совет  городского  поселения  «Троицко -Печорск» 

РЕШИЛ : 

1 .Считать , что  администрацией  городского  поселения  «Троицко -
Печорск» приняты  конкретные  меры  по  устранению  допущенных  нарушений  

2. Решение  вступает  в  силу  с  момента  его  обнародования  

И .о  Главы  городского  Петухов  Р .В . 


